Российская Федерация
Самарская область г. Тольятти

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти «Лицей № 57»

(Обезличенный вариант, для публичного пользования)

ПРИКАЗ
№ -уч.

О зачислении детей в первый класс

на 2017-2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс на 2017-2018 учебный год следующих детей:

1 16121900005681473 31 16121900005651463
2 16121900005735540 32 16121900005652503
3 16121900005846213 33 16121900005653573
4 16121900006222517 34 16121900005658480
5 16121900006242373 35 16121900005659810
6 16121900006270420 36 16121900005660837
7 16121900006491300 37 16121900005662057
8 16121900006753347 38 16121900005663170
9 16121900006868137 39 16121900005664233
10 16121900007763410 40 16121900005668997
11 16121900005614570 41 16121900005670107
12 16121900005616667 42 16121900005671347
13 16121900005619947 43 16121900005673683
14 16121900005620727 44 16121900005677043
15 16121900005621930 45 16121900005678057
16 16121900005622017 46 16121900005679207
17 16121900005623433 47 16121900005680270
18 16121900005624967 48 16121900005683650
19 16121900005626153 49 16121900005684700
20 16121900005627190 50 16121900005691557
21 16121900005629090 51 16121900005692620
22 16121900005630013 52 16121900005693167
23 16121900005631103 53 16121900005694223
24 16121900005632503 54 16121900005695403
25 16121900005635253 55 16121900005696717
26 16121900005636747 56 16121900005701810
27 16121900005640060 57 16121900005704360
28 16121900005641200 58 16121900005706790
29 16121900005646677 59 16121900005707137
30 16121900005648050 60 16121900005711520

61 16121900005713097 78 16121900005751637
62 16121900005714120 79 16121900005754767
63 16121900005716417 80 16121900005759793
64 16121900005718580 81 16121900005760857
65 16121900005719347 82 16121900005762107
66 16121900005721430 83 16121900005770527
67 16121900005723590 84 16121900005771730
68 16121900005728800 85 16121900005773973
69 16121900005730057 86 16121900005777400
70 16121900005731200 87 16121900005778450
71 16121900005732853 88 16121900005781810
72 16121900005738067 89 16121900005784997
73 16121900005739103 90 16121900005786420
74 16121900005745033 91 16121900005788667
75 16121900005747237 92 16121900005790080
76 16121900005749480 93 16121900005791123
77 16121900005750550